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AECURSOR DE LA REVOLUCION MEXICANA

SIENDO LAS 17:00 HORAS DEL DIA 8 DE ABRIL DE 2022, EN LA SALA DE LICITACIONES DE LA SECRETARIA DE
SALUD DE LA CIUDAD DE MEXICO, SITA EN EL SEGUNDO PISO DEL ANEXO 2, DE LA TORRE INSIGNIA UBICADA
EN AVENIDA INSURGENTES NORTE No. 423, COLONIA CONJUNTO URBANO NONOALCO-TLATELOLCO,
ALCALDIA CUAUHUTEMOC, C.P. 06900, CIUDAD DE MEXICO; DE CONFORMIDAD CON LO DISPUESTO POR LOS
ARTICULOS 43 DE LA LEY DE ADQUISICIONES PARA EL DISTRITO FEDERAL Y 41, FRACCION | DE SU
REGLAMENTO, EL LIC. JUAN CARLOS TREJO MARTINEZ, SUBDIRECTOR DE RECURSOS MATERIALES, LIC.
ADOLFO ALONSO BONEQUI, JEFE DE UNIDAD DEPARTAMENTAL DE NORMAS Y CONCURSOS, QUIEN PRESIDE
ESTE ACTO, PROCEDE A DAR INICIO A LA JUNTA DE ACLARACION DE BASES DEL PROCEDIMIENTO DE
LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL NUMERO 30001122-009-2022, PARA LA “ADQUISICION DE MEDIOS DE
CONTRASTE PARA IMAGENOLOGIA” HACIENDO CONSTAR LOS SIGUIENTES:

HECHOS

POR PARTE DE LA CONVOCANTE SE ENCUENTRAN PRESENTES PARA EL DESARROLLO DE ESTE ACTO, LOS \
SIGUIENTES SERVIDORES PUBLICOS:

ZREA FUNCIONARIO
LIC. JUAN CARLOS TREJO MARTINEZ
O E——— SUBDIRECTOR DE RECURSOS MATERIALES
ABASTECIMIENTOS Y SERVICIOS LIC. ADOLFO ALONSO BONEQUI
JEFE DE UNIDAD DEPARTAMENTAL DE NORMAS Y
CONCURSOS.
: C. JOSE LUIS CORTES SANCHEZ
DIRECCION JURIDICA Y NORMATIVA e TES SE
- : DRA. ANGELICA HERNANDEZ HUITRON
BIRECCION GE:’,IEERD‘:‘(];ODSEYPSE{SSEQ%'&Q DE SERVICICS DIRECTORA EJECUTIVA DE ADMINISTRACION
HOSPITALARIA
. ; ING. REBECA RODRIGUEZ ROBLES
DIREGEION.DE MEDI'SQL”}“I&SQOS’ TECHOLOGIA E JEFA DE UNIDAD DEPARTAMENTAL DE EQUIPOS,
INSUMOS DE LABORATORIO E IMAGEN
< LIC. KARLA IVETTE JIMENEZ SANCHEZ
SUBDIRECCION DE ABASTECIMIENTOS SUBDIRECTORA DE ABASTECIMIENTOS
ORGANODENST EE{TSSEE&O&TJRD?AIB%NELnﬁéilfggETARlA C. NANCY ANGELICA RUBIO PONCE
REPRESENTANTE

p— ——
R

DE CONFORMIDAD CON EL REGISTRO DE ASISTENCIA DE ESTE ACTO, SE ENCUENTRAN PRESENTES LOS
LICITANTES:

PERSONA FISICA O MORAL REPRESENTANTE
HI - TEC MEDICAL, S.A. DE C.V. DAHENNE ITZEL ORTEGA ARGOTT
DICIPA, S.A. DE C.V. JORGE VERA CALDERON
FARMACEUTICA MEDIKAMENTA, S.A. DE C.V. ABRAHAM RODRIGUEZ ROSALES
JUSTESA IMAGEN MEXICANA, S.A. DE C.V. MIREYA JUAREZ GOMEZ
LA CONVOCANTE TIENE LA SIGUIENTE PRESICION. 001 \
MEDIANTE OFICIO SSCDMX/SPSMI/DMTUSTI/JUDEILI/0343/2022, HACE LA SIGUIENTE PRESICION TECNICA. ////%”
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PRECISION TECNICA 1
PAGINA 16, PUNTO 4.5.1.5.
DICE:

CARTA DE APOYO DEL FABRICANTE: EL LICITANTE DEBERA PRESENTAR POR ESCRITO, CARTA
ORIGINAL EN LA QUE EL FABRICANTE SE MANIFIESTE A FAVOR DEL PROVEEDOR Y SER
RESPONSABLE SOLIDARIO PARA PARTICIPAR EN ESTE PROCEDIMIENTO DE ADQUISICION, EN EL
SENTIDO DE QUE RESPONDERA DE LA CALIDAD Y CANTIDAD OFERTADA (INDICANDO LA
DESCRIPCION DEL BIEN, NUMERO DE PARTIDA, CLAVE SAICA, MARCA Y CANTIDAD).

DEBE DE DECIR:

EL LICITANTE DEBERA PRESENTAR EN ORIGINAL CARTA DE APOYO SOLIDARIO DONDE EL
FABRICANTE Y/O TITULAR DEL REGISTRO SANITARIO RESPALDE LA PROPUESTA TECNICA PARA EL
PRESENTE PROCEDIMIENTO, (CON FECHA DEL MES Y DEL ANO DEL PROCEDIMIENTO) PARA LA
“ADQUISICION DE MEDIOS DE CONTRASTE PARA IMAGENOLOGIA”, GARANTIZANDO EL ABASTO
SUFICIENTE PARA CUMPLIR CON LAS ADJUDICACIONES QUE SE DERIVEN DE ESTE
PROCEDIMIENTO, DEBIENDO CONTENER EL NUMERO QUE IDENTIFICA A ESTE PROCEDIMIENTO Y
LOS BIENES DE LAS PARTIDAS QUE RESPALDA, ASI COMO LA MARCA Y MODELO DE LOS MISMOS,
INCLUYENDO EL SIGUIENTE TEXTO:

“SE  MANIFIESTA QUE LOS INSUMOS QUE SE ENTREGARAN CORRESPONDEN A LAS
ESPECIFICACIONES TECNICAS DE ANEXO 1.2, DE LA FICHA TECNICA DE ESTE PROCEDIMIENTO
(NUMERO DE PROCEDIMIENTO), DE IGUAL MANERA A BRINDAR TODOS LOS APOYOS QUE LA
EMPRESA (NOMBRE DEL LICITANTE) REQUIERA PARA QUE, EN CASO DE RESULTAR ADJUDICADO,
CUMPLA CON TODOS LOS COMPROMISOS CONTRAIDOS RESPECTO DEL SUMINISTRO Y CANJE DE
ESTOS. ADEMAS, QUE SE ENTREGARAN DEBIDAMENTE EMBALADOS Y EMPACADOS, EL EMPAQUE
SERA EL QUE GARANTICE SU CALIDAD, INTEGRIDAD, CONSERVACION, Y CONTROL DE
TEMPERATURA.

SE DEBE ANEXAR UNA CARTA DE APOYO POR MARCA DE INSUMO PROPUESTO PARA OTORGAR
EL ABASTO DE MEDIOS DE CONTRASTE PARA IMAGENOLOGIA. DICHA CARTA DEBERA PRESENTAR
SELLO DEL FABRICANTE Y/O TITULAR DEL REGISTRO SANITARIO.

ACTO SEGUIDO Y CON FUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS PARRAFOS QUINTO Y SEXTO DEL
ARTICULO 43 DE LA “LEY DE ADQUISICIONES PARA EL DISTRITO FEDERAL”, 41 FRACCION | DE SU
“REGLAMENTO" Y EN CUMPLIMIENTO AL NUMERAL 5.1 DE LAS BASES DEL PRESENTE PROCEDIMIENTO DE
LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL, SE PROCEDE A DAR RESPUESTA A TODOS Y CADA UNO DE LOS
CUESTIONAMIENTOS RECIBIDOS, PARA TAL FIN, LA DIRECCION DE MEDICAMENTOS TECNOLOGIA E
INSUMOS, DARA RESPUESTA A LOS CUESTIONAMIENTOS DE CARACTER TECNICO Y LA DIRECCION DE
RECURSOS MATERIALES, ABASTECIMIENTOS Y SERVICIOS DARA RESPUESTA A LOS CUESTIONAMIENTOS DE
CARACTER LEGAL, ADMINISTRATIVO Y ECONOMICO, DE ACUERDO CON LO SIGUIENTE:
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PRECURSON DE LA nr.vmu:m« MEXICANA

DICIPA. S.A. DE C.V., PRESENTA LOS SIGUIENTES CUESTIONAMIENTOS:

CONVOCANTE NOS INDIQUE Sl ES
CORRECTO ENTENDER QUE LOS DATOS
MENCIONADOS SOLO SE INDICARAN AL

NUMERAL E
PREG INCISO DE LAS
No BASES AL QUE PREGUNTA RESPUESTA DE LA CONVOCANTE
SE REFIERE LA
PREGUNTA . ;
PREGUNTA: _ SOLICITAMOS A LA
CONVOCANTE NOS INDIQUE SI ES
CORRECTO ENTENDER QUE LOS DATOS
MENCIONADOS EN EL INCISO DE
ELABS?JACION EETFEIE‘?EC]AFEC(IE\:CNUI\CAEII\RH(F)’LE’T%BJI?'II'ECIJ_ ES CORRECTA SU APRECIACION, DEBERA
' ' ESTABLECER LOS DATOS SOLICITADOS EN LOS
1 DELAS o | DEL PRESENTE PROCEDIMIENTO = DE | hocymENTOS EXPEDIDOS UNICAMENTE POR EL
PROPUESTAS | LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL), SE | DOCUMEN
INCISOB) | REFIERE A INDICARLOS EN LOS '
DOCUMENTOS EXPEDIDOS UNICAMENTE
POR EL LICITANTE TALES COMO CARTAS.
MANIFIESTO Y/O ANEXOS FAVOR DE
CONFIRMAR.
) SE ACEPTA, SIN EMBARGO, DE CONFORMIDAD CON
4.5 ESCRITOS ggﬁﬁg’gﬁm N%%LLCQLQT%SPREQENT}L'Q LO ESTABLECIDO EN LA NOTA A PIE DE PAGINA DEL
Y MANIFIESTO ANEXO 25, SE DEBERA PRESENTAR ESTE ANEXO
ANEXO 25 CON MARCA DE AGUA CON LA | AN )
2 | ENORIGINAL | (it e o oo SN SER | SOLO EN CASO DE PARTICIPACION CONJUNTA, DE
INCISOR. | b O DESECHAMIENTO. .5t | LO CONTRARIO NO SE DEBERA PRESENTAR Y NO
FRACCIONII. | OO, - ¢SF | SERA MOTIVO DE DESCALIFICACION,
CONFORME AL MODELO DEL ANEXO 19,
ESTE DOCUMENTO DEBERA SER
PRESENTADO POR CADA UNA DE LAS
4511 PARTIDAS OFERTADAS...
s PROPUESTA | PREGUNTA:  SOLICITAMOS A LA | SE ACEPTA, SIN SER LIMITANTE PARA LOS DEMAS
TECNICA | CONVOCANTE NOS PERMITA PRESENTAR | PARTICIPANTES.
PARRAFO4 | ANEXO 19 A RENGLON SEGUIDO Y
COLOCAR UNICAMENTE LAS PARTIDAS
OFERTADAS POR MI REPRESENTADA.
+SE ACEPTA?
LOS DOCUMENTOS TECNICOS
REFERENCIADOS DEL BIEN QUE
OFERTEN DEBERAN SER ORIGINALES...
DERIVADO DE QUE ACTUALMENTE
MUCHOS DE LOS FABRICANTES MANEJAN
SU DOCUMENTACION DE FORMA )
4511 ELECTRONICA PODRA PRESENTAR LAS HOJAS REFERENGCIADAS
. PROPUESTA | Cor ™ coLcimamos A La | IMPRESAS A COLOR Y LOS CATALOGOS, MANUALES
TECNICA ] O FOLLETOS COMPLETOS EN ELECTRONICO. SIN
PARRAFO 4 | GONVOCANTE NOS PERMITA PRESENTAR | cen | ITANTE PARA LOS DEMAS PARTICIPANTES
CATALOGOS Y/O MANULES Y/O HOJA DE '
SEGURIDAD Y/O FOLLETOS U OTRA
INFROMACION QUE SE PRESENTE COMO
SUSTENTO DE LA PROPOSICION TECNICA _
IMPRESOS A COLOR DE LA VERSION AONQRRKRN
ELECTRONICA DEL FABRICANTE. ;SE WA U
ACEPTA?
IDENTIFICANDOLOS CON LOs
SIGUIENTES  DATOS: RAZON O | TODAS LAS HOJAS DE LOS DOCUMENTOS TECNICOS
4511 DENOMINACION SOCIAL DEL LICITANTE, | (CATALOGOS, MANUALES, FOLLETOS U OTRA
propULsTA | NUMERO DE PROCEDIMIENTO Y NUMERO | INFORMACION QUE SE UTILICE COMO SUSTENTO DE
5 onica " | DEPARTIDA... LA PROPOSICION TECNICA) PRESENTADOS
PARRAFG 4 | PREGUNTA:  SOLICITAMOS A LA | DEBERAN CONTENER LOS DATOS DE RAZON O

DENOMINACION SOCIAL DEL LICITANTE, NUMERO DE
PROCEDIMIENTO Y NUMERO DE PARTIDA
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PREG.
~No.

~ NUMERALE

- INCISO DE LAS

'BASES AL QUE
- SEREFIERE LA
PREGUNTA

PREGUNTA

RESPUESTA DE LA CONVOCANTE

PRINCIPIO DE CADA DOCUMENTO
TECNICO. FAVOR DE ACLARAR.

4.5.1.5 CARTA
DE APOYO
DEL
FABRICANTE

PREGUNTA: DERIVADO DE QUE EN LA
ACTUALIDAD EL FABRICANTE CUENTA
CON REPRESENTACION PARA
COMERCIALIZAR SUS PRODUCTOS EN
MEXICO BAJO LA FIGURA DE EMPRESAS
FILIALES OFICIALMENTE AUTORIZADAS
Y/O REPRESENTANTE UNICO EN MEXICO.
SOLICITAMOS A LA CONVOCANTE NOS
PERMITA PRESENTAR CARTA EMITIDA
POR EL DISTRIBUIDOR EXCLUSIVO EN
MEXICO O FABRICANTE O TITULAR DEL
REGISTRO SANITARIO O FILIAL EN
MEXICO. +SE ACEPTA  NUESTRA
PETICION?

DEBERA ATENDER LA PRECISION TECNICA NUMERO
1.

4.5.1.5 CARTA
DE APOYO
DEL
FABRICANTE

PREGUNTA: DEBIDO A LA SITUACION DE
CONTINGENCIA QUE SE VIVE A NIVEL
MUNDIAL CON RESPECTO A LA PANDEMIA
COVID 19, QUE HA OBLIGADO A LAS
EMPRESAS A TENER UNA OPERACION
ATIPICA Y QUE NO TODOS LOS
FABRICANTES, FILIALES EN MEXICO,
TITULARES DEL REGISTRO SANITARIO,
ESTAN EN POSIBILIDAD DE ENTREGAR
DOCUMENTOS O ESCRITOS ORIGINALES;
SOLICITAMOS A LA CONVOCANTE SE
PERMITA ENTREGAR LAS CARTAS DE
APOYO IMPRESAS A COLOR DEL
FORMATO ELECTRONICO. ;SE ACEPTA
NUESTRA SOLICITUD?

DEBERA ATENDER LA PRECISION TECNICA NUMERO
1 Y PODRA PRESENTAR LAS CARTAS DE APOYO
IMPRESAS, CON EL CORREO ELECTRONICO A
TRAVES DEL CUAL FUERON ENVIADAS LAS MISMAS.
ASI COMO EL PROVEEDOR ADJUDICADO DEBERA
ENTREGAR LAS ORIGINALES A LA DIRECCION DE
MEDICAMENTOS, TECNOLOGIA E INSUMOS.

2.3 PERIODO
PARA LA
ENTREGA DE
LOS BIENES

EL PERIODO PARA LA ENTREGA DE LOS
BIENES SERA DE 15 DIAS NATURALES A
PARTIR DE LA FIRMA DEL CONTRATO
PREGUNTA: LOS PRODUCTOS QUE
OFERTAREMOS PARA LAS PATIDAS 2, 3, 4,
5Y 6 SON TOTALMENTE DE IMPORTACION
Y LOS FABRICANTES MANTIENEN
CANTIDADES MINIMAS DE STOCK EN SUS
ALMACENES POR TEMAS DE CADUCIDAD,
AUNADO A QUE LAS IMPORTACIONES DE
EUROPA SE HAN VISTO MERMADAS POR
LA SITUACION DE CONFLICTO QUE SE
ESTA  ATRAVESANDO EN ESTOS
MOMENTOS.

SOLICITAMOS ATENTAMENTE A LA
CONVOCANTE NOS PERMITA REALIZAR
ENTREGAS EN 2 O 3 PARCIALIDADES AL
TOTAL SOLICITADO ASEGURANDO CON
ESTO QUE LA SECRETARIA DE SALUD
PUEDA CONTAR CON CADUCIDADES
FRESCAS AL MOMENTO DEL USO CON
LOS PACIENTES. ;SE ACEPTA?

EL AREA MEDICA MENCIONA QUE PODRA SER EN
TRES PARCIALIADES:

RESPECTO DE LA PARTIDA 2: 501

RESPECTO DE LA PARTIDA 3: 695

RESPECTO D ELA PARTIDA 4: 1298

RESPECTO DE LA PARTIDA 5: 457

RESPECTO DE LA PARTIDA 6: 84

EN LOS MESES DE MAYO, AGOSTO Y NOVIEMBRE
RESPECTIVAMENTE O PREVIA SOLICITUD DEL AREA
USUARIA O REQUIRENTE O ADMINISTRADORA DEL
CONTRATO.

ANEXO 1
Partida No. 6,
clave
070.592.0098

PREGUNTA: SOLICITAMOS A LA
CONVOCANTE NOS PERMITA PARTICIPAR
CON MEDIO DE CONTRASTE PARA
RESONANCIA MAGNETICA, GADOLINIO DE
0.5 MMOL/ML. GADOTERIDOL, FRASCO
CON 15 ML.

EN ESTE ACTO LA DIRECCION GENERAL DE
PRESTACION DE SERVICIOS MEDICOS Y
URGENCIAS, AREA REQUIRENTE Y
ADMINISTRADORA DEL CONTRATO, SENALA EL
CAMBIO A LA CLAVE CON RESPECTO A ESTE BIEN,
PARA QUEDAR DE LA SIGUIENTE MANERA:

ESTO CON LA FINALIDAD DE NO LIMITAR
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S PRECURSOR DE LA n:vuwwen MEXICANA

NUMERAL E

PREG INCISO DE LAS

No BASES AL QUE PREGUNTA

- SE REFIERE LA
PREGUNTA

RESPUESTA DE LA CONVOCANTE

LA LIBRE PARTICIPACION DE LOS DEMAS | 070.592.0080 DENOMINADO “MEDIO DE CONTRASTE
OFERENTES, YA QUE EL COMPONENTE | PARA RESONANCIA MAGNETICA QUELATOS DE
ACTIVO QUE SOLICITAN CORRESPONDE A | GADOLINEO 0.5 MMOL/ML” FRASCO CON 15 ML

UN SOLO FABRICANTE. ;SE ACEPTA?

EN ESTE ACTO SE LES PREGUNTO A LOS ASISTENTES S| DESEAN MANIFESTAR ALGUNA OBSERVACION O
COMENTARIO AL PROCEDIMIENTO, A LO QUE RESPONDIERCN NO TENER ALGUNO.

CON FUNDAMENTO EN EL ARTICULO 136 FRACCION XXIV DEL REGLAMENTO INTERIOR DEL PODER
EJECUTIVO Y DE LA ADMINISTRACION PUBLICA DE LA CIUDAD DE MEXICO, EL REPRESENTANTE DEL
ORGANO INTERNO DE CONTROL EN LA SECRETARIA DE SALUD DE LA CIUDAD DE MEXICO, MANIFIESTA QUE
SU ASISTENCIA TIENE COMO FINALIDAD VERIFICAR QUE LA CELEBRACION DE ESTE ACTO SE REALICE
CONFORME A LA LEGISLACION Y NORMATIVIDAD APLICABLE, LO ANTERIOR SIN PERJUICIO A LAS
FACULTADES DE FISCALIZACION E INVESTIGACION QUE OPORTUNAMENTE REALICE EL PROPIO ORGANO
INTERNO DE CONTROL.

SE HACE DEL CONOCIMIENTO A LOS PARTICIPANTES, QUE CON FUNDAMENTO EN EL ARTICULO 136
FRACCION VIl DEL REGLAMENTO INTERIOR DEL PODER EJECUTIVO Y DE LA ADMINISTRACION PUBLICA DE
LA CIUDAD DE MEXICO, EL ORGANO INTERNO DE CONTROL SE RESERVA EL DERECHO DE REQUERIR DE
ACUERDO A LA NATURALEZA DE SUS FUNCIONES, INFORMACION Y DOCUMENTACION A LA CONVOCANTE ASI
COMO A LOS PROVEEDORES O PRESTADORES DE SERVICIOS CUANDQ ESTIME CONVENIENTE .-eemssssemsemmmeeeaaee

LA CONVOCANTE COMUNICA A LOS ASISTENTES QUE EL ACTO DE PRESENTACION Y APERTURA DE
PROPUESTAS SE LLEVARA A CABO EL DIiA 12 DE ABRIL DE 2022, A LAS 12:00 HORAS Y EL ACTO DE
COMUNICACION DEL RESULTADO DEL DICTAMEN Y EMISION DEL FALLO, SE LLEVARA A CABO EL DIA 19 DE
ABRIL DEL PRESENTE ANO A LAS 17:00 HORAS, AMBOS EVENTOS SE LLEVARAN A CABO EN ESTA MISMA
SALA.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE CIERRA LA PRESENTE ACTA, A LAS 18:05 HORAS DEL DIA DE
SU INICIO, FIRMANDO DE CONFORMIDAD Y PARA CONSTANCIA Y VALIDEZ AL MARGEN Y AL CALCE, LAS
PERSONAS QUE EN ELLA INTERVINIERCN PARA LOS EFECTOS A LOS QUE HAYA LUGAR.

POR PARTE DE LA SECRETARIA DE
SALUD DE LA CIUDAD DE MEXICO

AREA FUNCIONARIO

LIC. JUAN CARLOS TREJO MARTINEZ
SUBDIRECTOR DE RECURSOS

DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES ,

MATERIALES, ABASTECIMIENTOS Y j
SERVICIOS LIC. ADOLFO ALONSO BONEQUI A
JEFE DE UNIDAD DEPARTAMENTAL DE \}3 / Yy
NORMAS Y CONCURSOS. ,LQLK— O
. . . ,‘,—r/——{"' T
. C. JOSE LUIS CORTES SANCHEZ

DIRECCION JURIDICA Y NORMATIVA PR S AENTANTE
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PROCEDIMIENTO DE LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL NUMERQ 30001122-009- R'cardg
2022, PARA LA "ADQUISICION DE MEDIOS DE CONTRASTE PARA IMAGENOLOGIA”, ? z. ( __._._, )
Afio de Ma 1qon
AREA FUNCIONARIO FIRMA
DIRECCION GENERAL DE DRA. ANGELICA MARTINEZ HUITRON
PRESTACION DE SERVICIOS DIRECTORA EJECUTIVA DE ATENCION

MEDICOS Y URGENCIAS HOSPITALARIA

i ING. REBECA RODRIGUEZ ROBLES
DIRECCION DE MEDICAMENTOS, JEFA DE UNIDAD DEPARTAMENTAL DE

TECNOLOGIA E INSUMOS EQUIPOS, INSUMOS DE LABORATORIO E
IMAGEN

ORGANO INTERNO DE CONTROL EN|  » \ ANcy ANGELICA RUBIO PONCE
LA SECRETARIA DE SALUD DE LA Rl
CIUDAD DE MEXICO

POR LOS LICITANTES

PERSONA FISICA O MORAL REPRESENTANTE
HI - TEC MEDICAL, S.A. DE C.V. DAHENNE ITZEL ORTEGA ARGOTT
DICIPA, S.A. DE C.V. JORGE VERA CALDERON
FARMACEUTICA MEDIKAMENTA, ABRAHAM RODRIGUEZ ROSALES
S.A.DEC.V.
..lljléSC'I'ESA IMAGEN MEXICANA, S.A. MIREYA JUAREZ GOMEZ

ESTA HOJA FORMA PARTE DE LA JUNTA DE ACLARACIONES DEL PROCEDIMIENTO DE LICITACION PUBLIUCA INTERNACIONALNUMJ RO 30001122-009-2022, PARA LA
“ADQUISICION DE MEDIOS DE CONTRASTE PARA IMAGENOLOGIA".
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